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VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ 
 

Transzformációs program 
 
A 4iG Csoport (a továbbiakban: „4iG”, „Társaság”, „Vállalat”, „Cégcsoport”, „Vállalatcsoport”, 
„Csoport”, „4iG Nyrt.”) 2024 harmadik negyedévében is az előzetesen meghatározott ütemterv szerint 
folytatta hazai vállalatait érintő Transzformációs Programjának („Program”) végrehajtását. A 4iG a 
program első szakaszában strukturális szeparációt hajt végre, amelynek keretében távközlési 
leányvállalatait üzleti-kereskedelmi, valamint infrastruktúra vállalatokká alakítja. A Program második 
szakaszában az így létrejött társaságokat a funkcióknak megfelelően közös vállalatokba integrálja. A 
transzformáció érinti a csoport informatikai-rendszerintegrációs tevékenységeit, továbbá űr- és 
védelmi ipari befektetéseit és vállalatait is. A strukturális szeparációtól a Cégcsoport jelentős, 
400 milliárd forintot meghaladó vállalati érték növekedést, míg a Program végrehajtásától a szinergiák 
jobb kihasználását, illetve a hatékonyabb és versenyképes működés feltételeinek megteremtését várja 
a menedzsment. 
 
Távközlés 
 
2024 harmadik negyedévében a 4iG sikeresen lezárta az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt., a DIGI Távközlési 
és Szolgáltató Kft., valamint és az Invitech ICT Services Kft. különválasztását kereskedelmi és 
infrastruktúra cégekre. A távközlési divízió átalakítása a részvényesek döntése értelmében a Vodafone 
Magyarország Zrt. strukturális szeparációjával folytatódik. A Vodafone Magyarország Zrt. 
infrastruktúra divíziója szintén kiválik, így 2025. január 1-től a kereskedelmi tevékenység ONE 
Magyarország Zrt., az infrastruktúra-vállalat pedig V-Hálózat Távközlési Zrt. néven jelenik meg a piacon. 
A harmadik negyedév során a Vodafone Magyarország újabb országokra terjesztette ki 5G roaming 
szolgáltatását, ezzel jelentősen növelte a nemzetközi lefedettséget. A vállalat hálózati kapcsolata 
immár 6 kontinensen, összesen 84 országban érhető el, biztosítva az üzleti és lakossági ügyfelek 
számára a gyors és megbízható távközlési szolgáltatásokat világszerte. 
 
Informatika-rendszerintegráció 
 
A Társaság bejelentette, hogy a 4iG Nyrt-ből leválasztja az informatikai – rendszerintegrációs 
tevékenységet, amelyet 2024. december 31.-ig önálló vállalatba, a 4iG Informatikai Zrt-be szervez.  A 
4iG Nyrt. 2024. szeptember 30-i rendkívüli közgyűlésén a részvényesek jóváhagyták a 4iG informatikai 
divíziójának leválasztását, megerősítve a Csoport elkötelezettségét a hatékonyság növelése és a 
különálló üzletágak stratégiai fókuszának további erősítése iránt. A 4iG Nyrt. informatikai 
leányvállalatai – az ACE Network Zrt., Humansoft Szerviz Kft., INNObyte Informatikai Zrt., Poli 
Computer PC Kft., Rheinmetall 4iG Digital Services Kft., és Veritas Consulting Kft. – 2025. január 1-től a 
4iG Informatikai Zrt. égisze alatt folytatják működésüket, kivéve a DTSM Kft-t, amelyet a Társaság 
szeptember 25-én értékesített, és a BRISK Digital Group Kft-t, amely nem kerül át a 4iG Informatikai 
Zrt-hez. 
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Átalakuló menedzsment 
 
A 4iG Csoport 2024. július 4-én új vezetőket nevezett ki a vállalat transzformációs programjának 
támogatása, a cégcsoport, a távközlési divízió kereskedelmi és infrastrukturális vállalatainak irányítását 
érintően. Az iparágban több évtizedes tapasztalattal rendelkező szakemberek feladata az új 
struktúrához igazodó szervezeti felépítés megalkotása, az üzleti folyamatok integrációja, és a hosszú 
távú stratégiai irányvonalak kialakítása. A Cégcsoport a felsővezetést is bővíti, mellyel célja új 
befektetési lehetőségek feltárása, valamint a 4iG nemzetközi jelenlétének erősítése a távközlési, 
infrastrukturális és technológiai szektorokban. 
 
Tábori Tamás új pozícióban, a 4iG Csoport Távközlési Stratégiáért Felelős Vezérigazgató-helyetteseként 
folytatja a munkát, ahol feladata a távközlési üzletág stratégiájának megtervezése, végrehajtása és 
felülvizsgálata, valamint a nemzetközi távközlési leányvállalatok szakmai felügyelete.  
A transzformációs folyamatok lezárásáig a csoport távközlési vállalataiból, azaz a DIGI Távközlési és 
Szolgálató Kft-ből, az Invitech ICT Services Kft-ből, az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt-ből, valamint a 
Vodafone Magyarország Zrt-ből ideiglenesen létrehozott hazai távközlési kereskedelmi vállalatokat 
Bányai Tamás, a Vodafone Magyarország Zrt. vezérigazgatója irányítja. Így a folyamatban lévő társasági 
szétválások jogi feltételeinek teljesülésével Bányai Tamás veszi át ezen kereskedelmi vállalatok 
vezérigazgatói feladatait a korábbi vezetőktől. A transzformációs folyamatok lezárásáig a csoport 
távközlési vállalataiból kiváló infrastruktúra vállalatok menedzsmentje is átalakul.  
 
A folyamatban lévő társasági szétválások jogi feltételeinek teljesülésével ezen vállalatok igazgatósági 
elnöke Kis Albert, a Csoport nagykereskedelmi és infrastruktúra vezetője lesz. A társaságokat 
vezérigazgatóként pedig Papp-Gerlei Gyöngyvér irányítja a jövőben. 
 
Bővülő Igazgatóság 
 
A 4iG Nyrt. szeptember 30-i rendkívüli közgyűlésének döntése értelmében a vállalat igazgatósága két 
fővel bővült. Az új igazgatósági tagok Thurzó Csaba a cégcsoport általános gazdasági vezérigazgató-
helyettese, valamint Tomcsányi Gábor a cégcsoport operatív általános és transzformációs 
vezérigazgató-helyettese lettek.  
 
 
Hazai akvizíciók, stratégiai megállapodások 
 
A 4iG Csoport a harmadik negyedévben újabb lépéseket tett annak érdekében, hogy tovább növelje 
jelenlétét és súlyát a hazai televíziós piacon. A 4iG a harmadik negyedévben megállapodott a 
kábeltelevízió szolgáltató PR-Telecom akvizíciójáról, valamint a luxemburgi Canal+ vállalattal a Direct 
One márkanév alatt elérhető magyarországi műholdas szolgáltatások, illetve ügyfélbázis átvételéről is. 
Emellett a vállalatcsoport stratégiai partneri megállapodást kötött az RTL Magyarországgal az RTL 
televíziós csatornáinak terjesztésére és a hazai szolgáltatók közül az RTL+ streamingszolgáltatásának 
kizárólagos értékesítésére. 
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PR-Telecom akvizíció 
 
A 4iG Nyrt. leányvállalata, az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt., 2024. július 4-én bejelentette, hogy 
megállapodást kötött a PR-Telecom Zrt. 100%-os tulajdonrészének megvásárlásáról. Az akvizíció révén 
a 4iG Csoport ügyfélbázisa mintegy 250 ezer háztartással és 55 ezer előfizetővel, míg vezetékes 
infrastruktúráját 3400 kilométernyi hálózattal bővülhet. A PR-Telecom szolgáltatásai 10 vármegyében, 
közel 200 településen érhetők el. A tranzakció a Gazdasági Versenyhivatal (GVH) jóváhagyását 
követően zárulhat. 
 
Direct One ügyfelek átvétele 
 
Július 26-án a 4iG Csoport leányvállalata, a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. megállapodott a Direct 
One magyar műholdas ügyfélbázisának megvásárlásáról, és opciót szerzett a Canal+ magyarországi 
kábeles műsorterjesztési portfóliójának átvételére is. A tranzakciónak köszönhetően a DIGI műholdas 
tévé ügyfélbázisa 155 ezer előfizetővel bővülhet, amellyel a vállalat megerősítheti magyarországi 
műholdas műsorterjesztési szolgáltatás területén piacvezető szerepét. Az ügylet a Gazdasági 
Versenyhivatal (GVH) jóváhagyását követően zárulhat. 
 
RTL Magyarország stratégiai partnerség 
 
2024. augusztus 13-án a 4iG Csoport stratégiai partneri megállapodást kötött az RTL Magyarországgal, 
amely az RTL televíziós csatornáinak és az RTL+ streamingszolgáltatásának terjesztésére, valamint 
műsorgyártási együttműködésre terjed ki. 2025. januártól kizárólag a 4iG Csoport értékesítheti a hazai 
távközlési szolgáltatók közül az UEFA Bajnokok Ligája közvetítéseit is magában foglaló RTL+ 
streamingszolgáltatást, amely a 4iG Csoport új televíziós platformján, a OneTV-n lesz elérhető. A 
következő években a 4iG Csoport műsorgyártási üzletága pedig támogatja majd az RTL Magyarországot 
az UEFA Bajnokok Ligája-mérkőzéseinek közvetítésében. A stratégiai partnerség nemcsak a nézőkért 
és előfizetőkért zajló versenyben jelent mérföldkövet, hanem hozzájárul a hazai televíziózási szokások 
megújulásához is. 
 
Tovább növekedhet a 4iG Csoport a Nyugat-Balkánon 
 
Szeptember 2-án a 4iG Csoport és Észak-Macedónia kormánya előzetes megállapodást írt alá Észak-
Macedónia digitális átalakulásának előmozdításáról, amely a gazdasági és infrastrukturális fejlődésre 
irányul.  A hosszú távú együttműködést megalapozó dokumentum felvázolja a 4iG Csoport észak-
macedón távközlési piacra lépésének lehetőségeit, továbbá kijelöli azokat a stratégai célterületeket, 
ahol a 4iG Csoport a jövőben részt vállalhat a nyugat-balkáni ország telekommunikációs 
szolgáltatásainak és infrastruktúrájának fejlesztésében. A megállapodás célja, hogy a legmodernebb 
mobil- és szélessávú technológiák bevezetésével gyorsabb és megbízhatóbb kommunikációs és 
internetes szolgáltatások jelenjenek meg az Észak-Macedón távközlési piacon, továbbá az 5G, IoT és 
mesterséges intelligencián alapuló technológiák támogassák Észak-Macedónia digitális 
ökoszisztémájának fejlesztését, figyelembe véve az ország „Clean Network” kezdeményezését. A 
tárgyidőszakot követően és a piacralépés előkészítéseként a 4iG Nyrt. észak-macedón leányvállalat 
alapításáról döntött, amelyet október 18-án az észak-macedón cégbíróság ONE Macedonia 
Telecommunications néven bejegyzett. 
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20 éve a BÉT-en 
 
A Budapesti Értéktőzsde (BÉT) 2024. szeptember 20-án ünnepélyes csengetéssel nyitotta meg a 
kereskedést a 4iG Nyrt. tőzsdei jelenlétének 20. évfordulója alkalmából. A társaság részvényeit 2004. 
szeptember 22-én vezették be a BÉT-re, azóta a 4iG folyamatos növekedést mutatott, amelynek 
eredményeként a Prémium kategóriába, valamint a legnagyobb forgalmú és piaci kapitalizációjú 
részvényeket tömörítő BUX indexkosárba is bekerült. A Társaság piaci kapitalizációja jelenleg 
meghaladja a 241 milliárd forintot, megerősítve tőkepiaci pozícióját a befektetők körében. A 4iG Nyrt. 
tőzsdei megjelenése mérföldkövet jelentett a vállalat fejlődésében, mivel az első tőzsdei év során 
megduplázta mérlegfőösszegét, és sikeresen végrehajtott több fontos tranzakciót. A társaság 
növekedése új lendületet kapott a 2018-as tulajdonos- és stratégiaváltással, amelynek révén a 4iG 
Nyrt. a magyar tőkepiac meghatározó szereplőjévé vált. Eredményességét a tőkepiaci szakma több 
elismeréssel is díjazta: a BÉT éves díjátadóján, a BÉT Legeken, a társaság 2019-ben elnyerte az „Év 
legnagyobb árfolyam-emelkedését elérő papír kibocsátója a Prémium kategóriában” díjat, 2022-ben 
pedig az „Év zártkörű alaptőke-emelése” és a „Hosszú távú árfolyam-emelkedést elérő vállalat” 
címekkel ismerték el. A 4iG a részvénypiaci jelenlét mellett kötvénykibocsátóként is aktív a BÉT-en, 
eredményesen hasznosítja a tőkepiac kínálta finanszírozási lehetőségeket, hogy ezzel is támogassa 
dinamikus növekedését. 
 
Pénzügyi eredményesség 
 
A 4iG Nyrt. Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerinti konszolidált nettó árbevétele 
2024. első háromnegyed évében 507,8 milliárd Ft volt, a Cégcsoport IFRS szerinti EBITDA-ja 
169,8 milliárd Ft-ot, míg az értékesítés nettó árbevételére vetített EBITDA-marzs 33,4 százalékot tett 
ki. 
A nettó árbevétel közel 88 százaléka a telekommunikációs, míg 12 százaléka az informatikai divízió 
tevékenységéből származott. Földrajzi megoszlás tekintetében a nettó árbevétel 88 százalékát a 
magyarországi, 9 százalékát az albán, 3 százalékát a montenegrói piac adta. 
Az év első kilenc hónapjában a Csoport leginkább a pénzkiáramlással nem járó tételek – kötvényekkel, 
kölcsönökkel és hitelekkel kapcsolatban elszámolt kamatráfordítás 36,7 milliárd Ft összegben, bérelt 
eszközökkel kapcsolatban elszámolt kamatráfordítás 9 milliárd Ft összegben, illetve a Csoport számára 
kedvezőtlenül alakuló devizaárfolyamok miatt nem realizált árfolyamveszteség 11,8 milliárd Ft 
összegben – miatt 26,1 milliárd Ft adózott veszteséget számolt el, azonban az összes vételár-allokációs 
hatástól (17,1 milliárd Ft), illetve az előzőkben említett nem realizált árfolyamveszteségtől 
megtisztított adózott eredmény 2024. első három negyedévében 2,8 milliárd Ft-ot tett ki. 
A pozitív korrigált adózott eredményen túlmenően a Társaság pénzeszköz állománya a 
2024. január 1-i nyitó értékhez képest 56,1 milliárd Ft-tal növekedett, részben az előző évben 
csoportosan értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak és bérleti jog eszközök után befolyt utolsó 
vételárrész 25 milliárd Ft-os összegének köszönhetően. 
A negatív, leginkább IFRS módosító tételeknek köszönhető eredmény ellenére a Csoport magas 
pénztermelő-képessége, illetve a jelenleg is intenzíven folyó transzformációs programja biztosítja a 
jövőbeli stratégiai célok megvalósítását és kellő alapot biztosít a 4iG Csoport további növekedéséhez. 
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Tőkepiaci teljesítmény 

  

2024. 
III. negyedév 

  
2023. 

III. negyedév 
  

Változás +/-  
%-ban 

      Módosított*     

      

Értékesítés nettó árbevétele 507 794   421 277   20,54% 

Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti 
szokásos eredmény (EBITDA) 

169 750   147 469   15,11% 

Üzleti eredmény (EBIT) 34 606   35 171   -1,61% 

Adózott eredmény (PAT) -26 127   -8 335   213,46% 

Teljes átfogó jövedelem -24 637   -8 264   198,12% 

       

Egy részvényre jutó (adatok forintban)      

   EBITDA 567,58   493,08   15,11% 

   Nettó eredmény (EPS) -87,36   -27,87   213,46% 

   Hígított EPS mutató -88,72   -28,13   215,39% 

   Saját tőke 1 115,96   1 201,95   -7,15% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása 

című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt. 
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A 4iG Cégcsoport 2024. III. negyedéves eredményének bemutatása 

 

Megnevezés 
2024. I-III. 

negyedév 
  

2023. I-III. 

negyedév* 
  

Változás +/- 

%-ban 
  

2024.  

III. negyedév 
  

2023.  

III. negyedév* 
  

Változás +/- %-

ban 

      Módosított           Módosított     

Bevételek 516 214    442 757      16,59%   180 107   158 997      13,28% 

  - ebből: Értékesítés nettó árbevétele 507 794    421 277      20,54%   179 396   155 030      15,72% 

Aktivált saját teljesítmények 13 067    6 191      111,06%   4 621   834      454,08% 

Anyagjellegű ráfordítások -240 250    -204 971      17,21%   -88 194   -72 708      21,30% 

Személyi jellegű ráfordítások -81 267    -67 452      20,48%   -25 975   -23 173      12,09% 

Egyéb ráfordítások -38 014    -29 056      30,83%   -11 305   -11 748      -3,77% 

Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti 

szokásos eredmény (EBITDA) 
169 750    147 469      15,11%   59 254   52 202      13,51% 

Értékcsökkenés és amortizáció -135 144    -112 298      20,34%   -44 694   -39 113      14,27% 

Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT) 34 606    35 171      -1,61%   14 560   13 089      11,24% 

Pénzügyi bevételek 8 542    24 481      -65,11%   2 757   -5 752      n.a. 

Pénzügyi ráfordítások -64 203    -64 609      -0,63%   -19 070   -27 101      -29,63% 

Adózás előtti eredmény (PBT) -21 055    -4 957      324,75%   -1 753   -19 764      -91,13% 

Jövedelemadók -5 072    -3 378      50,15%   -1 085   -1 860      -41,67% 

Nettó eredmény  -26 127    -8 335      213,46%   -2 838   -21 624      -86,88% 

Egyéb átfogó jövedelem 1 490    71      1 998,59%   631   3 801      -83,40% 

Teljes átfogó jövedelem -24 637    -8 264      198,12%   -2 207   -17 823      -87,62% 

 

 
 
 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt. 



2024. SZEPTEMBER 30. 
GYORSJELENTÉS 

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve 
 

9 
 

Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás 
 

    
2024. 

III. negyedév 
  

2023. 
III. negyedév 

        Módosított* 

     

Értékesítés nettó árbevétele   507 794    421 277 

Egyéb működési bevétel   8 420    21 480 

Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek   516 214    442 757 

     

Aktivált saját teljesítmények  13 067  6 191 

Anyagjellegű ráfordítások   -240 250    -204 971 

Személyi jellegű ráfordítások   -81 267    -67 452 

Egyéb működési ráfordítások   -38 014    -29 056 

ebből értékvesztés   -2 365    -5 034 

Működési költségek   -359 531    -301 479 

Pénzügyi műveletek és értékcsökkenési leírások előtti eredmény 
(EBITDA) 

  169 750    147 469 

Értékcsökkenés és amortizáció   -135 144    -112 298 

Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)   34 606    35 171 

Pénzügyi bevételek   8 542    24 481 

Pénzügyi ráfordítások  -63 877   -64 530 

Részesedések társult vállalkozás eredményéből   -326    -79 

Adózás előtti eredmény   -21 055    -4 957 

Jövedelemadók   -5 072    -3 378 

Adózott eredmény   -26 127    -8 335 

     

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó jövedelem: 

    

Tevékenységek devizaátszámításakor felmerült 
árfolyamkülönbözetek 

 1 490   71 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban elszámolható nettó egyéb átfogó jövedelem: 

 1 490   71 

     

Egyéb átfogó jövedelem   1 490   71 

     

Teljes átfogó jövedelem   -24 637    -8 264 
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás - folytatás 
 

    
2024. 

III. negyedév 
  

2023. 
III. negyedév 

        Módosított* 

Egy részvényre jutó eredmény (Ft)      

Alap   -87,4    -27,9 

Hígított   -88,7    -28,1 

       

Adózott eredményből:      

Anyavállalatra jutó rész   -34 137   -11 502 

Külső tulajdonosra jutó rész   8 010   3 167 

       

Teljes átfogó eredményből:      

Anyavállalatra jutó rész   -33 094   -12 594 

Külső tulajdonosra jutó rész   8 457   4 330 

 
 
 

    
2024. 

III. negyedév 
  

2023. 
III. negyedév 

        Módosított* 

     

Adózott eredmény  -26 127  -8 335 

Vételár allokációs hatás  17 096  17 115 

Korrigált adózott eredmény**   -9 031  8 780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás és a 
konszolidált cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások a 6. Előző évi pénzügyi 
adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történtek. 
** A korrigált adózott eredmény az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard alapján azonosított vételár allokáció tárgyidőszaki 
hatásától megtisztított adózott eredményt prezentálja.  
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás 
 

 2024.09.30.  2023.12.31. 

   Módosított* 

ESZKÖZÖK      

Éven túli eszközök    

Tárgyi eszközök 445 573   457 749 

Vevői szerződésállomány 166 348   173 522 

Egyéb immateriális javak 207 711   218 563 

Bérleti jog lízingek 145 889   140 984 

Halasztott adókövetelés 655   688 

Goodwill 269 415   269 415 

Nettó lízingbefektetés – hosszú lejáratú 943   752 

Egyéb befektetések 9 888   639 

Egyéb éven túli eszközök 2 573   2 164 

Éven túli eszközök összesen 1 248 995   1 264 476 

Forgóeszközök    

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 109 300  53 175 

Vevőkövetelések 120 323  125 147 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 36 462  34 157 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 29 186  22 894 

Nyereségadó követelés 3 722  1 054 

Rövid lejáratú pénzügyi lízingkövetelések 602  563 

Készletek 13 429  11 870 

Forgóeszközök összesen 313 024  248 860 

Eszközök összesen 1 562 019  1 513 336 

    
FORRÁSOK    

Saját tőke    

Jegyzett tőke 5 981  5 981 

Visszavásárolt saját részvények -3 199  -3 199 

Tőketartalék 133 492  133 492 

Eredménytartalék -56 844  -22 707 

Részvényalapú kifizetések tartaléka 397  397 

Halmozott egyéb átfogó jövedelem 13 211  12 168 

Anyavállalatra jutó saját tőke összesen 93 038  126 132 

Nem ellenőrző részesedés 240 717  233 340 

Saját tőke összesen 333 755  359 472 

Hosszú lejáratú kötelezettségek    
Céltartalékok – hosszú lejáratú 5 947   5 864 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények 760 087   742 037 

Lízingkötelezettségek – hosszú lejáratú 122 229   119 081 

Halasztott adókötelezettség 20 156   22 350 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 4 345   4 926 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 912 764   894 258 

Rövid lejáratú kötelezettségek    

Szállítói kötelezettségek 84 429   87 681 

Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök 11 307   12 663 

MRP kötelezettség 0   624 

Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé 8   8 

Céltartalékok – rövid lejáratú 6 719   5 572 

Nyereségadó kötelezettség 1 437   1 812 

Pénzügyi lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 28 708   24 747 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 54 500   21 035 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 128 392   105 464 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 315 500   259 606 

Kötelezettségek és saját tőke összesen 1 562 019   1 513 336 
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Konszolidált saját tőke változás kimutatása 
 

 Jegyzett 
tőke 

Saját 
részvény 

Tőketartalék 
Eredmény-

tartalék 

Részvény-
alapú 

kifizetések 
értékelési 
tartaléka 

Halmozott 
egyéb 
átfogó 

jövedelem 

Anyavállalatra 
jutó saját tőke 

összesen 

Nem ellenőrző 
részesedés 

Saját tőke 
összesen 

Egyenleg 2023. január 1-jén 5 981 -922 133 492 47 170 0 9 722 195 443 102 111 297 554 

Akvizíció – vételár allokáció módosítás    3   3 409 412 

Módosított egyenleg 2023. január 1-jén 5 981 -922 133 492 47 173 0 9 722 195 446 102 520 297 966 

Adózott eredmény    -10 001   -10 001 3 621 -6 380 
Saját részvény vétel  -2 277     -2 277  -2 277 
NCI (nem ellenőrző részesedés)    -80 345   -80 345 137 017 56 672 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem      -1 092 -3 332 1 163 -2 369 
Nem irányító tulajdonosok részére elkülönített 
osztalék 

      0 -341 -341 

Egyenleg 2023 szeptember 30-án 5 981 -3 199 133 492 -43 173 0 8 630 101 731 243 980 345 711 

          

Egyenleg 2024. január 1-jén 5 981 -3 199 133 492 -20 993 397 12 168 127 846 233 858 361 704 

Akvizíció – vételár allokáció módosítás    -1 714   -1 714 -518 -2 232 

Módosított egyenleg 2024. január 1-jén 5 981 -3 199 133 492 -22 707 397 12 168 126 132 233 340 359 472 

Adózott eredmény    -34 137   -34 137 8 010 -26 127 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem      1 043 1 043 447 1 490 
Nem irányító tulajdonosok részére elkülönített 
osztalék     

 
 

0 -1 080 -1 080 

Egyenleg 2024. szeptember 30-án 5 981 -3 199 133 492 -56 844 397 13 211 93 038 240 717 333 755 
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Konszolidált cash flow kimutatás 
    2024.09.30.  2023.09.30. 

    Módosított* 

Működési tevékenységből származó cash flow         

Adózott eredmény   -26 127   -8 335 

Korrekciók:      

Értékcsökkenés és amortizáció   135 144   112 298 

Értékvesztés   -2 319   6 026 

Céltartalékok    1 229   -761 
Nyereségadók   5 072   3 378 

Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások   43 826   39 979 

Árfolyamváltozás hatása   9 486   23 

Részesedések társult vállalkozás eredményéből   326   79 

Befektetett eszköz értékesítésén elért nyereség/veszteség  0   -15 970 

       

Működő tőke változásai      
Vevő követelések változása   8 868   -4 325 

Készletek változása   -1 214   -2 017 

Szállítók változása   -11 373   -18 058 

Pénzügyi lízing (éven belüli) változása   -6 599   -6 625 

Egyéb követelések és kötelezettségek változása   18 249   3 637 

Fizetett nyereségadó  -10 171   -7 794 

Működési tevékenységből származó nettó cash flow   164 397   101 535 

       

Befektetési tevékenységből származó cash flow      

Tárgyi eszközök értékesítése/beszerzése   -46 293   -55 512 

Immateriális javak beszerzése/beszerzése   -30 216   -18 752 

Értékpapírok értékesítése/beszerzése   42   -109 

Egyéb befektetések értékesítése/beszerzése   -6 152   -2 077 

Érdekeltségek akvizíciójának nettó pénzáramlása   0   -320 963 

Befektetések után kapott osztalék és kamatok  2 572   1 250 

Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow   -80 047   -394 086 

       

Finanszírozási tevékenységből származó cash flow      

Hitelek, kölcsönök felvétele/visszafizetése   2 011   337 446 

Pénzügyi lízing felvétel/törlesztés   -18 883   -22 589 

Visszavásárolt, kibocsátott saját részvények   0   -2 277 

Kamatfizetés   -10 738   -9 988 

Fizetett osztalék (kisebbségi)  -673   -340 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow   -28 283   302 252 

Árfolyamváltozás hatása   58   287 

Készpénz és készpénzjellegű tételek nettó változása   56 125   9 988 

Készpénz és készpénzjellegű tételek év eleji egyenlege   53 175   45 961 

Készpénz és készpénzjellegű tételek időszak végi egyenlege   109 300   55 949 

 

 

 

 

 

*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás és a 
konszolidált cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások a 6. Előző évi pénzügyi 
adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történtek. 
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1. Általános rész 
 

1.1. A vállalkozás bemutatása 
 

A 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság Magyarországon bejegyzett társaság (székhely: 

1013 Budapest, Krisztina körút 39.), tevékenységét a magyar jogszabályok előírásainak megfelelően 

végzi, számviteli és pénzügyi nyilvántartásait a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) 

szerint vezeti, részvényeivel a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) „Prémium” kategóriájában kereskednek. 

 

A 4iG Cégcsoport felett nem rendelkezik másik vállalat önálló kontrollal. 

 

A 4iG Cégcsoport (a továbbiakban: „Társaság”, „Csoport” vagy „Cégcsoport”) tevékenységének 

gerincét a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások, a telekommunikációhoz kapcsolódó 

infrastruktúra üzemeltetése, illetve a platformfüggetlen, egyedi szoftvertervezés és –fejlesztés, a 

teljes körű nagyvállalati IT megoldások tervezése, kivitelezése, IT üzemeltetés és támogatás, 

szervizszolgáltatás, ERP (komplex vállalatirányítási) rendszerek üzemeltetése, banki adatszolgálat 

teljes körű támogatása, dokumentum- és ügykezelő rendszerek fejlesztése, üzemeltetése adja. 

 
1.2. Általános adatok a kibocsátóról 

 
A cég neve:  4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság 

Cégforma: Nyilvánosan működő részvénytársaság 

Székhelye: 1013 Budapest, Krisztina körút 39. 

 

Telephelyek: 1037 Budapest, Montevideo utca 2/C 

 1107 Budapest, Somfa utca 10. 

 

Fióktelepek: 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 

 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41. 

 4025 Debrecen, Barna utca 23. 

Cégjegyzékszáma: 01-10-044993 

Adószáma: 12011069-2-51 

Statisztikai számjele: 12011069-6201-114-01 

Alaptőke: 5 981 499 480 Ft 

Alakulás ideje: 1995. január 8. 

Átalakulás ideje:  2004. április 2. 

Tőzsdei bevezetés dátuma: 2004. szeptember 22. 
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2. Részvényinformációk 
 

Részvények típusa: névre szóló törzsrészvény, dematerializált 

Részvények névértéke: 20 Ft/db 

Részvények darabszáma: 299 074 974 darab 
Részvények ISIN kódja: HU 0000167788 
Részvények sorozata: „A” 
Részvények sorszáma: 0000001 – 299074974 
Visszavásárolt saját részvények: 4 579 685 darab 
4iG MRP Szervezetnél lévő:  4 000 000 darab 
 
Részvényekre vonatkozó egyéb tájékoztatás: 

• Minden részvényhez azonos jogok tartoznak, minden részvény 1 szavazatot jelent. 

• A részvények a Budapesti Értéktőzsde „PRÉMIUM” kategóriájában forognak és a teljes 
jegyzett tőkét megtestesítik, nincs egyéb kibocsátott részesedés a 4iG Nyrt.-nél. 

• A részvények adásvételének nincs korlátozása, elővásárlási jogok nincsenek kikötve, de a 
részvények átruházására kizárólag értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján 
kerülhet sor. A részvény átruházása esetén a részvényes a Társasággal szemben részvényesi 
jogát csak akkor gyakorolhatja, ha az új tulajdonos nevét a részvénykönyvbe bejegyezték. 

• A Társaság részvénykönyvét a KELER Zrt. vezeti. 

• Különleges irányítási jogok nincsenek kikötve. 

• Nincs tudomásunk az irányítási jogokkal kapcsolatos részvényesi megállapodásról. 

• Szavazati jogok nincsenek korlátozva, egyedül a visszavásárolt saját részvényekhez nem 
kapcsolódik szavazati jog. 

• Kisebbségi jogok: A szavazatok legalább 1 százalékát képviselő részvényesek a Társaság 
közgyűlésének összehívását az ok és cél megjelölésével bármikor kérhetik. 

• A választott tisztségviselőket az Alapszabály szerint a Közgyűlés egyszerű többséggel választja. 

• A Társaság irányítását az Igazgatóság végzi. 

• Az alaptőke felemeléséről az Igazgatóság előterjesztése alapján a Közgyűlés határoz. A 
Közgyűlés határozatára csak abban az esetben nincs szükség, ha az alaptőke felemelése az 
Alapszabály felhatalmazása alapján igazgatósági jogkörben történik. Az Üzleti jelentés 
készítésekor az Igazgatóságnak nincs felhatalmazása új részvények kibocsátására. 

• Nincs olyan megállapodás, amely egy nyilvános vételi ajánlatot követően a vállalkozó 
irányításában bekövetkezett változás miatt lép hatályba, módosul vagy szűnik meg. 

• Nincs olyan, a Társaság és vezető tisztségviselője, illetve munkavállalója közötti megállapodás, 

amely kártalanítást ír elő arra az esetre, ha a vezető tisztségviselő lemond vagy a munkavállaló 

felmond, ha a vezető tisztségviselő vagy a munkavállaló jogviszonyát jogellenesen 

megszüntette vagy a jogviszony nyilvános vételi ajánlat miatt szűnik meg. 
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3. Tulajdonosi szerkezet 
 
 

2024.09.30.  2023.12.31. 

    

iG COM Magántőkealap 38,93%  38,93% 

iG TECH Invest Kft. 1,71%  n.a. 

KZF Vagyonkezelő Kft. 12,12%  12,12% 

Manhattan Invest Kft. n.a.  1,03% 

Manhattan Magántőkealap n.a.  0,26% 

Rheinmetall AG 25,12%  25,12% 

Bartolomeu ICT Kft. 5,72%  5,72% 

4iG saját részvény tulajdon 1,53%  1,53% 

4iG MRP Szervezet tulajdonában 1,34%  1,34% 

Közkézhányad 13,53%  13,95% 

Összesen 100,00%  100,00% 

 

 

4. Tisztségviselők 
 

A 4iG Nyrt. vezető tisztségviselői 2024. szeptember 30-án az alábbiak voltak. 
 

4.1.  Cégvezetés 
 
Igazgatóság: Jászai Gellért Zoltán, az Igazgatóság elnöke 
 Linczényi Aladin Ádám, az Igazgatóság tagja, alelnök 
 Fekete Péter Krisztián, az Igazgatóság tagja, vezérigazgató 
 Blénessy László, az Igazgatóság tagja 
 Pedro Vargas Santos David, az Igazgatóság tagja 
 Tóth Béla Zsolt, az Igazgatóság tagja 
 Thurzó Csaba Ferenc, az Igazgatóság tagja 
 Tomcsányi Gábor, az Igazgatóság tagja 
 
Felügyelő Bizottság (FB): Dr. Fellegi Tamás László, az FB elnöke 
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag 
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag 
 Dagmar Steinert, tag 
 
Audit Bizottság (AB): Dr. Fellegi Tamás László, az AB elnöke 
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag 
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag 
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4.2.Tisztségviselők díjazása 
 
A Társaság Igazgatóságának, Felügyelő Bizottságának és Audit Bizottságának javadalmazása ebben az 

időszakban az alábbiak szerint történt. A Közgyűlés a 15/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, 

hogy az Igazgatóság tagjait fejenként 600 000 Ft/hó, míg az Igazgatóság elnökét 750 000 Ft/hó összegű 

tiszteletdíj illeti meg. A Közgyűlés a 14/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy a Felügyelő 

Bizottság tagjait fejenként 450 000 Ft/hó, míg a Felügyelő Bizottság elnökét 600 000 Ft/hó összegű 

tiszteletdíj illeti meg. Az Audit Bizottságban végzett munkájukért, annak tagjai, külön díjazásban nem 

részesülnek. 

 

4.3. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2024. szeptember 30-án 
 

Név Tisztség 
Közvetlen 

tulajdon (db) 
Közvetett 

tulajdon (db) 
Közvetlen és 

közvetett (db) 
Tulajdoni arány 

(%) 

Jászai Gellért Zoltán Igazgatóság elnöke 0 157 787 385 157 787 385 52,76% 

Tóth Béla Zsolt Igazgatóság tagja 452 200 0 452 200 0,15% 

Blénessy László Igazgatóság tagja 611 265 0 611 265 0,20% 

Pedro Vargas Santos 

David  
Igazgatóság tagja 0 19 258 398 19 258 398 6,44% 

 

4.4. A Jelentés aláírására jogosultak 
 

A Társaság 2013. január 21-én megtartott, rendkívüli közgyűlésén hozott határozatainak értelmében 

a beszámoló aláírására az Igazgatóság elnöke önállóan, vagy az Igazgatóság bármely két tagja 

együttesen jogosult. 

 

4.5. Tisztségviselők választása és elmozdítása 
 

A Társaság vezető tisztségviselőit a Közgyűlés választja és mozdíthatja el. 

 

4.6. Tisztségviselők hatásköre 
 

A Társaság vezető tisztségviselőinek sem részvénykibocsátásra, sem részvény vásárlásra nincs 

felhatalmazásuk. A Közgyűlés esetenként az Igazgatóságot hatalmazhatja fel saját részvény 

kibocsátásra vagy visszavásárlásra. 

 

4.7.  Alapszabály módosítás 
 

A Társaság Alapszabályát csak a Közgyűlés módosíthatja. 
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5. A mérlegkészítés alapja 
 

i) Elfogadás és nyilatkozat 

 

A 2024. szeptember 30. napjával végződő évközi tömörített konszolidált pénzügyi kimutatásokat az 

Igazgatóság 2024. november 28-án fogadta el. A konszolidált pénzügyi kimutatások a Nemzetközi 

Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint, az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában rendeleti 

formában kihirdetett és beiktatott standardok alapján készültek. Az IFRS-t a Nemzetközi Számviteli 

Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Értelmezési Bizottsága (IFRIC) által 

megfogalmazott standardok és értelmezések alkotják. 

 
A konszolidált pénzügyi kimutatások magyar forintban, millió forintra kerekítve kerültek bemutatásra, 
ha nincs ettől eltérő jelzés. A pénzügyi év megegyezik a naptári évvel. 
 
A jelentés 2024. szeptember 30. napjával végződő időszakra vonatkozó konszolidált, nem auditált 
pénzügyi kimutatás. 
 
ii) A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat) 
 
A számviteli politikákat következetesen alkalmaztuk a jelen konszolidált pénzügyi kimutatásokban 

szereplő időszakoknál. A jelen gyorsjelentést a 2023. december 31-i éves konszolidált beszámolóval 

összhangban kell olvasni. 

 

A konszolidált évközi tömörített jelentés összeállítása során a bekerülési érték elve került 
alkalmazásra, kivéve a valós értéken bemutatott eszközöket és kötelezettségeket, amelyek az 
eredménnyel szemben (FVTPL) vagy az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI) valós értéken 
értékelt pénzügyi instrumentumok. 
 
iii) Vállalkozás folytatása 
 
A pénzügyi kimutatások a vállalkozás folytatásának elve alapján készültek. Ez azt jelenti, hogy azzal a 
feltételezéssel készültek, hogy a Társaság belátható jövőben is működni fog anélkül, hogy a vezetőség 
szándékában állna a gazdálkodó egység megszűntetése vagy a működési tevékenység jelentős 
csökkenése. 
 
iv) Jelentős számviteli becslések és feltételezések 

 
Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment 
szakmai megítélést, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, melyek hatással vannak az 
alkalmazott számviteli politikákra, valamint az eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek 
beszámolóban szereplő összegére. A becslések és a kapcsolódó feltételezések múltbeli 
tapasztalatokon és számos egyéb tényezőn alapulnak, amelyek az adott körülmények között 
észszerűnek tekinthetők, és amelyek eredménye képezi azon eszközök és kötelezettségek könyv 
szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem határozhatók meg egyértelműen. 
A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől. 
A becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések 

módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, ha a módosítás csak az adott 

évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind a 

jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti. 
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6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása 
 
A Társaság áttekintette mind a konszolidált átfogó jövedelemre, mind a konszolidált pénzügyi 
helyzetre vonatkozó kimutatásának struktúráját és arra a következtetésre jutott, hogy bizonyos sorok 
kiemelése az adott sorokon megjelenő szignifikáns forgalmak, illetve egyenlegek miatt szükséges 
lehet, ezáltal az IAS 8 – Számviteli politika, a számviteli becslések változásai és hibák standard adta 
lehetőséggel élve a 2023. december 31-én véget ért üzleti évre vonatkozó konszolidált éves 
beszámolóban már az új struktúrának megfelelően kerültek bemutatásra az elsődleges pénzügyi 
kimutatások. 
Ezen 2023. január 1-től kezdődően hatályos számviteli politika változás eredményezte az 
összehasonlító időszakra vonatkozó átfogó jövedelemkimutatás újramegállapításának 
szükségességét, tekintve, hogy a számviteli politika változása a 2023. III. negyedéves évközi pénzügyi 
beszámoló közzétételét követően került implementálásra visszamenőlegesen. 
 
A fentieken túlmenően a 2023. december 31-re vonatkozó konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó 
kimutatás is újramegállapításra került a 2023. évi közzétett adatokhoz képest, ugyanis 2024. január 1-
től a Csoport módosította a számviteli politikáját, miszerint a devizában nyilvántartott monetáris 
eszközök és kötelezettségek átváltása, átértékelése során már az MNB devizaárfolyamát alkalmazza a 
Raiffeisen Bank kereskedelmi deviza eladási árfolyamon történő átszámítás helyett. 
 

Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás 

 

2023. III. negyedév   
2023. III. 
negyedév   

2023. III. 
negyedév   

2023. III. 
negyedév   

2023. III. negyedév 

Módosított megnevezés  Módosított  
Számviteli 

politika 
módosítás 

 Közzétett  Közzétett megnevezés 

Értékesítés nettó árbevétele    421 277       421 277   Értékesítés nettó árbevétele  

Egyéb működési bevétel    21 480   -6 191   27 671   Egyéb működési bevétel  

Bevételek összesen    442 757   -6 191   448 948   Bevételek összesen  

Aktivált saját teljesítmények   6 191   6 191         

        111 894   -111 894   Eladott áruk és szolgáltatások  

Anyagjellegű ráfordítások   -204 971   -111 894   -93 077   Működési ráfordítások  

Személyi jellegű ráfordítások    -67 452       -67 452   Személyi jellegű ráfordítások  

Egyéb működési ráfordítások    -29 056       -29 056   Egyéb működési ráfordítások  

ebből: értékvesztés   -5 034   -5 034         

Működési költségek    -301 479   0   -301 479   Működési költségek  

Pénzügyi és értékcsökkenési 
leírások előtti eredmény 
(EBITDA)  

  147 469 
  

0 
  

147 469 
  

Pénzügyi és értékcsökkenési 
leírások előtti eredmény 
(EBITDA)  

Értékcsökkenés és amortizáció    -112 298   
 

  -112 298   Értékcsökkenés és amortizáció  

Pénzügyi műveletek előtti 
eredmény (EBIT)  

  35 171 
  

  
  

35 171 
  

Pénzügyi műveletek előtti 
eredmény (EBIT)  

Pénzügyi bevételek    24 481       24 481   Pénzügyi bevételek  

Pénzügyi ráfordítások    -64 530   -1 876   -62 654   Pénzügyi ráfordítások  

Részesedések társult vállalkozás 
eredményéből 

 -79 
  

-79 
  

0 
 

 

Adózás előtti eredmény    -4 957   -1 955   -3 002   Adózás előtti eredmény  

Jövedelemadók    -3 378       -3 378   Jövedelemadók  

Adózott eredmény    -8 335   -1 955   -6 380   Adózott eredmény  
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás – folytatás 

 

2023. III. negyedév  
2023. III. 
negyedév  

2023. III. 
negyedév  

2023. III. 
negyedév  

2023. III. negyedév 

Módosított megnevezés  Módosított  
Számviteli 

politika 
módosítás 

 Közzétett  Közzétett megnevezés 

A következő időszakban a 
konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban 
elszámolandó egyéb átfogó 
jövedelem: 

  

            

  

Tevékenységek 
devizaátszámításakor 
felmerült 
árfolyamkülönbözetek 

  71 

  

71   0 

  

  

A következő időszakban a 
konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban 
elszámolható nettó egyéb 
átfogó jövedelem: 

  71 

  

71   0 

  

  

                  

Egyéb átfogó jövedelem    71       71   Egyéb átfogó jövedelem 

Teljes átfogó jövedelem    -8 264   -1 955   -6 309   Teljes átfogó jövedelem 

                 
Adózott eredményből:                Adózott eredményből: 

Anyavállalatra jutó rész    -11 502   -1 501   -10 001   Anyavállalatra jutó rész 

Külső tulajdonosra jutó rész    3 167   -454   3 621   Külső tulajdonosra jutó rész 

                   

Teljes átfogó eredményből:                Teljes átfogó eredményből: 

Anyavállalatra jutó rész    -12 594   -1 501   -11 093   Anyavállalatra jutó rész 

Külső tulajdonosra jutó rész    4 330   -454   4 784   Külső tulajdonosra jutó rész 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás 

    2023.12.31.   2023.12.31.   2023.12.31. 

    Módosított 

  

Számviteli 
politika 
változás   

Közzétett 

ESZKÖZÖK             

Éven túli eszközök             

Tárgyi eszközök   457 749       457 749 

Vevői szerződésállomány   173 522       173 522 

Egyéb immateriális javak   218 563       218 563 

Bérleti jog lízingek   140 984       140 984 

Halasztott adókövetelés   688       688 

Goodwill   269 415   -7 876   277 291 

Nettó lízingbefektetés   752       752 

Egyéb befektetések   639       639 

Egyéb éven túli eszközök   2 164       2 164 

Éven túli eszközök összesen   1 264 476   -7 876   1 272 352 

              

Forgóeszközök             

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek   53 175       53 175 

Vevőkövetelések   125 147       125 147 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök   34 157       34 157 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök   22 894       22 894 

Nyereségadó követelés   1 054       1 054 

Rövid lejáratú pénzügyi lízingkövetelések   563       563 

Készletek   11 870       11 870 

Forgóeszközök összesen   248 860   0   248 860 

              

Eszközök összesen   1 513 336   -7 876   1 521 212 

              

FORRÁSOK             

Saját tőke             

Jegyzett tőke   5 981       5 981 

Visszavásárolt saját részvények   -3 199       -3 199 

Tőketartalék   133 492       133 492 

Eredménytartalék   -22 707   -1 714   -20 993 

Részvényalapú kifizetések tartaléka   397       397 

Halmozott egyéb átfogó jövedelem   12 168       12 168 

Anyavállalatra jutó saját tőke összesen   126 132   -1 714   127 846 

Nem ellenőrző részesedés   233 340   -518   233 858 

Saját tőke összesen   359 472   -2 232   361 704 

              

  



2024. SZEPTEMBER 30. 
GYORSJELENTÉS 

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve 
 

22 
 

Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás – folytatás 
 
   2023.12.31.   2023.12.31.  2023.12.31. 

 
  

Módosított 
 

Számviteli 
politika 
változás  

Közzétett 

Hosszú lejáratú kötelezettségek             

Céltartalékok - hosszú lejáratú   5 864       5 864 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények   742 037   -5 644   747 681 

Pénzügyi lízing kötelezettségek - hosszú lejáratú   119 081       119 081 

Halasztott adókötelezettség   22 350       22 350 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek   4 926       4 926 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen   894 258   -5 644   899 902 

              

Rövid lejáratú kötelezettségek             

Szállítói kötelezettségek   87 681       87 681 

Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök   12 663       12 663 

MRP kötelezettség   624       624 

Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé   8       8 

Céltartalékok - rövid lejáratú   5 572       5 572 

Nyereségadó kötelezettség   1 812       1 812 

Pénzügyi lízing kötelezettségek - rövid lejáratú   24 747       24 747 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek   21 035       21 035 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek   105 464       105 464 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   259 606   0   259 606 

              

Kötelezettségek és saját tőke összesen   1 513 336   -7 876   1 521 212 
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Konszolidált cash flow kimutatás 
    2023.09.30.   2023.09.30.   2023.09.30. 

    Módosított 

  

Számviteli 
politika 

módosítás   

Közzétett 

Működési tevékenységből származó cash flow   -8 335   -1 955   -6 380 

Adózott eredmény           

Korrekciók:   112 298     112 298 

Tárgyévi értékcsökkenés és amortizáció   6 026     6 026 

Értékvesztés   -761     -761 

Céltartalékok    3 378     3 378 

Nyereségadók   39 979     39 979 

Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások   23  1 955  -1 932 

Árfolyamváltozás hatása   79  
 

 79 

Társult vállalkozás eredménye   -15 970  
 

 -15 970 

Befektetett eszköz értékesítésén elért nyereség/veszteség          

       
 

   

Működő tőke változásai      
 

   

Vevő követelések változása   -4 325  
 

 -4 325 

Készletek változása   -2 017  
 

 -2 017 

Szállítók változása   -18 058  
 

 -18 058 

Pénzügyi lízing (éven belüli) változása   -6 625  
 

 -6 625 

Egyéb követelések és kötelezettségek változása   3 637  
 

 3 637 

Fizetett nyereségadó   -7 794  
 

 -7 794 

Működési tevékenységből származó nettó cash flow   101 535  0  101 535 

Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow   -394 086  0  -394 086 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow   302 252  0  302 252 

Árfolyamváltozás hatása   287  0  287 

Készpénz és készpénzjellegű tételek nettó változása   9 988  0  9 988 

Készpénz és készpénzjellegű tételek év eleji egyenlege   45 961  0  45 961 

Készpénz és készpénzjellegű tételek időszak végi 
egyenlege   

55 949 
 

0 
 

55 949 
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7. A konszolidációba bevont leányvállalatok 
 

Leányvállalat megnevezése Többségi tulajdonos 

Konszolidá-
cióba 

bevonás 
időpontja 

Szerzés 
módja 

Közvetett 
tulajdoni 
hányad 
2024. 

09.30-án 

Közvetett 
tulajdoni 
hányad 
2023. 

12.31-én 

4iG Albánia Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2022.02.23. alapítás 76,78% 76,78% 

4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. 4iG Nyrt. 2024.02.21. alapítás 100,00% n.a. 

ACE Network Zrt. 4iG Nyrt. 2021.04.14. vásárlás 70,00% 70,00% 

AH EGY Zrt. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2023.08.02. alapítás 76,78% 76,78% 

AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2024.09.01. leválás 76,78% n.a. 

AH KETTŐ Zrt. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2023.08.02. alapítás 76,78% 76,78% 

AH Média Kereskedelmi Zrt. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2024.09.01. leválás 76,78% n.a. 

Albania Telecom Invest AD "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2022.03.21. vásárlás 76,78% 76,78% 

"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 4iG Nyrt. 2022.03.31. apportálás 76,78% 76,78% 

BRISK Digital Group Kft. 4iG Nyrt. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

BRISK Digital Hungary Kft. BRISK Digital Group Kft. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

BRISK Digital International Kft. BRISK Digital Group Kft. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

CarpathiaSat Zrt. 4iG Nyrt. 2020.08.17. alapítás 84,78% 84,78% 

"Digitális Átállásért" Nonprofit Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2022.03.31. apportálás 76,78% 76,78% 

D-Infrastruktúra Távközlési Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2024.07.01. kiválás 76,78% n.a. 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2022.01.03. vásárlás 76,78% 76,78% 

DTSM Kft. 4iG Nyrt. 2020.12.07. vásárlás 100,00% 100,00% 

Humansoft Szerviz Kft. 4iG Nyrt. 2019.04.17. alapítás 100,00% 100,00% 

Hungaro DigiTel Kft. Portuguese 
Telecommunication 
Investments Kft. 

2021.05.12. vásárlás 100% 94,20% 

INNObyte Zrt. 4iG Nyrt. 2020.10.14. vásárlás 100,00% 100,00% 

INNOWARE Kft. INNObyte Zrt. 2020.10.14. vásárlás 100,00% 100,00% 

Invitech ICT Services Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2021.09.30. vásárlás 76,78% 76,78% 

Invitech ICT Infrastructure Kft. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2024.07.01. kiválás 76,78% n.a. 

InviTechnocom Kft. Invitech ICT Services Kft. 2021.09.30. vásárlás 76,78% 76,78% 

ONE Albania sh.a. Albania Telecom Invest AD 2022.03.21. vásárlás 73,92% 73,92% 

ONE Crna Gora d.o.o. "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2021.12.21. vásárlás 76,78% 76,78% 

Poli Computer PC Kft. 4iG Nyrt. 2021.06.01. vásárlás 100,00% 100,00% 

Portuguese Telecommunication 
Investments Kft. 

4iG Nyrt. 2021.05.12. vásárlás 100,00% 100,00% 

Rheinmetal 4iG Digital Services Kft. 4iG Nyrt. 2022.11.16. alapítás 51,00% 51,00% 

Soft Media Europe srl. BRISK Digital Group Kft. 2022.11.15. alapítás 49,50% 49,50% 

Veritas Consulting Kft. 4iG Nyrt. 2019.09.10. vásárlás 100,00% 100,00% 

Vodafone Magyarország Távközlési 
Zrt. 

"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 2023.01.31. vásárlás 54,13% 54,13% 

 

2024. február 21-én megalapításra került a 4iG Nyrt. 100%-os tulajdonaként a 4iG Űr és Védelmi 

Technológiák Zrt. 

 

2024. június 30-án megvalósult a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-nek, valamint az Invitech ICT 

Services Kft-nek átalakítása, a DIGI infrastruktúra divízióját magába foglaló D-Infrastruktúra Távközlési 

Kft. és az Invitech infrastruktúra divízióját magába foglaló Invitech ICT Infrastructure Kft. megkezdte a 

működését. 
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2024. július 12-én adásvételi szerződést kötött a Portuguese Telecommunication Investments Kft. az 

"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt-vel a Hungaro DigiTel Kft. 25%-os részesedésének megszerzésére, így a 

Hungaro DigiTel Kft. 100%-os tulajdonosa a Portuguese Telecommunication Investments Kft. lett. 

 

2024. augusztus 31-én megvalósult az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt-ből való leválás, az átalakulással 

létrehozott AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. és AH Média Kereskedelmi Zrt. 2024. szeptember 1-jén 

megkezdte a működését. Az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. holding társaságként működik tovább. 

 

2024. szeptember 25-én a REPRO Capital Befektetési Kft. adásvételi szerződést kötött a 4iG Nyrt-vel a 

DTSM Kft. törzstőkéjének 100%-át megtestesítő üzletrész megvásárlására. A vételár megfizetésére 

2024. október 1-jén került sor, így a DTSM Kft. ettől a naptól kezdve kerül ki a konszolidációs körből. 

 

 

8. Mérlegfordulónap utáni események 
 

2024. október 11-én AH HÁROM Kft., AH NÉGY Kft., AH ÖT Kft. és AH HAT Kft. neveken négy magyar 

leányvállalat, valamint Company for Communication Services ONE MACEDONIA 

TELECOMMUNICATIONS DOOEL Skopje néven egy észak macedón leányvállalat alapításáról döntött 

az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 

 

2024. október 16-án a 4iG Igazgatósága sajátrészvény visszavásárlási programot fogadott el 

részvényopció-programokból eredő kötelezettségek teljesítése, valamint a 4iG részvény alapú 

ösztönzési rendszerének működtetéséhez szükséges részvények beszerzése érdekében. A program 

keretében megvalósult tőzsdei ügyletek során  

• 2024. október 25 és 31. között 800,061947 Ft-os átlagárfolyamon 44 635 darab,  

• 2024. november 4. és 7. között 800,404201 Ft-os átlagárfolyamon 33 894 darab, 

• 2024. november 8. és 14. között 806,72039 Ft-os átlagárfolyamon 51 250 darab, 

• 2024. november 15. és 21. között 802,9 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab 

20 Ft névértékű, „A” sorozatú, HU0000167788 ISIN kóddal rendelkező, dematerializált törzsrészvényt 

vásárolt a saját részvény állományából a Budapesti Értéktőzsdén az EQUILOR Befektetési Zrt. mint 

befektetési szolgáltató közreműködésével. A Tranzakció nyomán a 4iG tulajdonában lévő saját 

részvény állománya jelenleg 4 762 214 darab (1,59 %), ekként sávátlépés nem történt. 

 

2024. október 18-án ténylegesen megalapításra került az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. észak-macedón 

leányvállalata, amelyet ezen a napon, az észak-macedón cégbíróság nyilvántartásába bejegyzett 

Company for Communication Services ONE MACEDONIA TELECOMMUNICATIONS DOOEL Skopje 

néven. 

 

2024. november 20-án a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. bemutatta stratégiai jelentőségű HUSAT 

elnevezésű műholdprogramját. A HUSAT program a legnagyobb magánkezdeményezésben és 

finanszírozásban megvalósuló műholdprogram Magyarországon és a kelet-közép-európai régióban. A 

HUSAT program keretében a 4iG S&D egy geostacionárius pályán keringő telekommunikációs 

műholdat (HUGEO), valamint további nyolc alacsony földkörüli pályán keringő, nagyfelbontású, VHR 

földmegfigyelési műholdat (HULEO) tervez 2032-ig pályára állítani és a műholdak élettartama során 

üzemeltetni. A HULEO konstellációban hat elektrooptikai (HUEOP) és kettő szintetikus apertúrájú 

radar (HUSAR) műhold kering majd. 
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A 4iG S&D az alacsony földkörüli pályán keringő műholdakat a 2026-ra elkészülő, REMRED Zrt.-vel 

közösen alapított martonvásári központjában gyártja, a geostacionárius műholdat pedig nemzetközi 

partnerrel gyártatja. A program ütemezése szerint a HUGEO és az első HUEOP műhold 2028 év végéig 

állhatnak szolgálatba. A HUSAT program keretében megvalósuló főbb szolgáltatások: földmegfigyelés, 

adatfeldolgozás és telekommunikáció. A HUSAT program megvalósításában részt vesz a 4iG Csoport 

portfóliójába tartozó Hungaro DigiTel Távközlési Kft. és a REMRED Technológia Fejlesztő Zrt. is. 

 

2024. november 26-án a Transzformációs Program következő jelentős mérföldköveként az AH Média 

Kereskedelmi Zrt., valamint az AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. műsorszóró üzletágának beolvadásos 

kiválás útján történő szétválásáról döntött az ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt., mely szétválás keretein belül 

a két vállalat műsorszóró üzletága az AH NÉGY Kft-hez kerül. A Program jelen fázisában üzletági 

koncentráció jön létre egy komplex jogi folyamat eredményeképpen, az AH NÉGY Kft. 4iG Műsorszóró 

Infrastruktúra Kft. néven jelenik meg a piacon. A beolvadásos kiválás napja 2025. február 28. lesz, az 

új struktúra szerinti működés első napja 2025. március 1. 
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9. Nyilatkozat 
 

A Kibocsátó kijelenti, hogy a könyvvizsgálattal alá nem támasztott Jelentés a közzététel időpontjáig 
rendelkezésre álló információk alapján megbízhatóan mutatja be a Társaság fejlődését és 
teljesítményét, adatai és állításai a valóságnak megfelelnek és nem hallgatnak el olyan tényt, amely a 
Kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából jelentős. 
A Tpt. 57. §. (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának 
elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel. 
Jelen, a 2024. III. negyedévről szóló jelentés számszaki adataiért, valamint az elemzések és 
következtetések tartalmi valóságáért felelősséget vállalok. 
 
 
Budapest, 2024. november 28. 
 
 
 
 
 

Jászai Gellért Zoltán Fekete Péter Krisztián 
Igazgatóság elnöke Vezérigazgató 
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